
    
 
 
 

ESTADO DE GOIÁS 
PODER EXECUTIVO 

GOVERNO MUNICIPAL DE BALIZA 
Adm. 2017 – 2020 

CNPJ: 01.067.131/0001-59 
 

 

Pregão Presencial 04/2019 
 

 

Avenida Goiás, nº. 200, centro, Baliza – Goiás, CEP 76.250-000 
Fone/fax: (64) 3660-1096 

1 

Município de Baliza-GO 
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2019 - (SRP) 

 
O MUNICÍPIO DE BALIZA, ESTADO DE GOIÁS, torna pública a realização de 

licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP), 
tipo Menor Preço, com a seguinte programação: EDITAL Nº 04/2019 com a sessão designada 
para 05/02/2019, às 14:00 horas (Horário De Brasília-DF), cujo objeto é a contratação de 
empresa para realizar o fornecimento de combustível, para o ano de 2018 e se deve para 
atender a municipalidade em estabelecimento comercial sediado no raio perimetral de 280 
km a 300 km compreendido a distância do Município de Baliza-GO solicitante, pela Rodovia 
GO-060, sentido Goiânia-GO (capital do Estado de Goiás), com tolerância de no Máximo 3 Km 
a margem da rodovia aqui mencionada para o fornecimento de 24 horas (in loco) a sede da 
empresa contratada, atendendo as necessidades no reabastecimento da frota veicular do 
Município de Baliza, Estado de Goiás, de acordo com as solicitações feitas pela 
Municipalidade, no exercício de 2019, devendo os interessados atenderem as condições de 
participação especificados no edital e seus anexos. Os interessados poderão adquirir o edital de 
segunda a sexta-feira, das 9:00 às 12:00 hs e das 14:00 às 18:00 hs (Horário De Brasília-DF), na 
Sala da Comissão Permanente de Licitações no prédio da Prefeitura, com sede na Avenida Goiás, 
nº 200, Centro, Baliza, Goiás ou pelo e-mail cplbaliza@gmail.com. Informações pelo 064 3660-1096 
ou pelo e-mail. 

  
Baliza-GO, 23 de janeiro de 2019. 

Giselly Silva de Moraes  
Pregoeira 

 
 

mailto:cplbaliza@gmail.com

